



Курганская область
Администрация Далматовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2024 № 12/14
г. Далматово

О внесении изменений в постановление Администрации Далматовского муниципального округа от 2 августа 2023 года № 137 «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ»

В связи с внесением изменением в наименования муниципальных предприятий и их адреса, в адреса территориальных органов, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Далматовского муниципального округа, Администрация Далматовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Далматовского муниципального округа от 2 августа 2023 года № 137 «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ» следующие изменения:

1) в строках 1 и 2 приложения 2 к постановлению слова «Далматовского района» заменить словами «Далматовского муниципального округа»;

2) в строке 3 приложения 2 к постановлению слова «Уксянского сельсовета» заменить словами «Далматовского муниципального округа», слова «Далматовский района» заменить словами «Далматовский муниципальный округ»;

3) в строке 4 приложения 2 к постановлению слова «Песчано-Колединского сельсовета» заменить словами «Далматовского муниципального округа», слова «Далматовский района» заменить словами «Далматовский муниципальный округ»;

4) в строках 5, 6, 7, 8 приложения 2 к постановлению слова «Далматовский район» заменить словами «Далматовский муниципальный округ»;

5) в строках 1 и 2 приложения 3 к постановлению слова «Далматовского района» заменить словами «Далматовского муниципального округа»;

6) в строке 3 приложения 3 к постановлению слова «Уксянского сельсовета» заменить словами «Далматовского муниципального округа», слова «Далматовский района» заменить словами «Далматовский муниципальный округ»;

7) в строке 4 приложения 3 к постановлению слова «Песчано-Колединского сельсовета» заменить словами «Далматовского муниципального округа», слова «Далматовский района» заменить словами «Далматовский муниципальный округ»;

8) в строках 5, 6, 7, 8 приложения 3 к постановлению слова «Далматовский район» заменить словами «Далматовский муниципальный округ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Далматовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Далматовского муниципального округа в сети Интернет.

Глава Далматовского муниципального округа



А.Г. Аносов

Исп. Максимов А.В.
Тел. 3-79-73